Document Engarde
18.12.2016 18:14:48

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 47)

soyad ve isim

CELIK Defne mevcut
HEPVAR Selin mevcut
KOMUR Deniz mevcut
YILDIRIM Dora mevcut
ZAGYAPAN Melis mevcut
ALPAGUT Ela mevcut
GUNES Ela mevcut
KAYA Duru mevcut
KOCER Ezgi mevcut
SURMEN Hatice Eyliil yok

UNGAN Selin mevcut
SISIK Pinar Miray mevcut
ANAH Sezin mevcut
ATALAR Ceren mevcut
GUVEN Giilin mevcut
SOYAK Beliz mevcut
TURCAN Defne mevcut
SENDUR Melahat Irmak mevcut
ALKAYA Begiim mevcut
CERMEN Alara mevcut
DURU ipek mevcut
ORUNCAK Defne Lal mevcut
ATES Hiranur mevcut
CIHAN Zehra Nehir mevcut
CIHAN Zeynep Nisan mevcut
KAYA Tuggce Rana mevcut
MANSUROGLU Aybala Na  mevcut
USTUN Gokee Sena mevcut
CIMENCI irem mevcut
CELIK Irmak mevcut
KUTLU Ebrar Nisa mevcut
ERGEZER Ela Suzan mevcut
TURKMEN Duru mevcut
AYDIN idil mevcut
DURMAZ Havva Selin mevcut
GUR Bilge Su mevcut
OVUNC Derin Su mevcut
SEVIMSOY Cansu mevcut
YILDIRIM Nehir mevcut
BAYRAM Nehir mevcut
GUNGOR Nil mevcut
MELIKOGLU Ece Gizem mevcut
TASDAN Elif Duru mevcut
KARAMAN Berra mevcut
MESCI Ceren mevcut
SEN Zeynep Sena mevcut
DOGAN Ayse Betiil mevcut
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18 ARALIK 2016
SAMSUN

kliip
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SAMSUN ESK
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KDZ EREGLI ESK.

dogum tarihi

4/9/2006
11/1/2007
17/3/2006
30/1/2006
24/5/2006
16/1/2005

4/1/2007
26/8/2006

7/9/2005
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11/11/2005
23/12/2005
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Puller, tur no 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00
G/M averaj ‘siralama
MESCI Ceren SAM SAMSUN ESK X 1 0|0 |0 0/5 24 1 6
YILDIRIM Dora IST ACI GSK T T T |T |T|T aban 7
MANSUROGLU Aybala Naz ANK ANKARA - FERDI V X 4 10 10 |0 1/5 -11 9 5
GUNES Ela iST PARAT RiPOST V |X |V 0 |3 |1 2/5 6 14 4
SOYAK Beliz isT TED SK V X |V |V V|V | 55 24 25 1
TURCAN Defne izM [ZMIR BUYUKSEHI |V |X |V |V |0 1 3/5 3 16 3
CERMEN Alara ANK AESK V X |V |V \Y% 4/5 14 21 2
Pulno2 0:00
G/M averaj ‘siralama
ZAGYAPAN Melis IST ACI GSK T |T|T |T|T|T aban 7
KAYA Duru iST PARAT RiPOST X 2 10 |1 |1 |V 1/5 -13 9 5
ORUNCAK Defne Lal ANK AESK X |V 2 |V |1 [V | 35 4 18 3
GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI X |V |V VIV IV ] 55 17 25 1
DOGAN Ayse Betiil ZON KDZ EREGLIESK. |X |V |2 |2 1 |V | 2/5 -1 15 4
USTUN Gékge Sena ANK ANKARA - FERDI X |V |V |4 |V V| 45 16 24 2
TURKMEN Duru ANK VISNELIK TESK X |2 /0 |0 |0 |0 0/5 23 2 6
Pulno3 0:00
G/M averaj ‘siralama
OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI vV |V X |0 |3 2/4 0 13 3
GUVEN Giilin IST TED SK 1 3 X |V |2 1/4 -7 11 4
ATES Hiranur ANK ANKARA - FERDI 2 |V X [0 |0 1/4 -11 7 5
HEPVAR Selin iST ACI GSK T [T |T T |T aban 6
ALKAYA Begiim ANK AESK vV |3 |V X 2 2/4 5 15 2
GUNGOR Nil KAS KASTAMONUESK |V |V |V |[X |V 4/4 13 20 1
Pulno4 0:00
G/M averaj ‘siralama
SEVIMSOY Cansu BUR BURSA-FERDI vV |0 |V |[X |2 2/4 2 12 3
SEN Zeynep Sena SAM SAMSUN ESK 1 1 |1 X |0 0/4 -17 3 5
KAYA Tugge Rana ANK ANKARA - FERDI vV |V vV X |V 4/4 13 20 1
DURU Ipek ANK AESK 3 |V 3 X |2 1/4 313 4
CELIK Defne IST ACI GSK T [T |[T |T T aban 6
UNGAN Selin IST PARAT RiPOST vV |V |3 |V X 3/4 9 18 2
Pulno 5 0:00
G/M averaj ‘siralama
MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK V [V |V |0 |V 4/5 13 20 2
KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S. |1 vV 2 10 |V 2/5 513 4
YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDI 0 |3 1 0 |V 1/5 -11 9 5
ANAH Sezin IST TED SK 1 |V |V 0 |V 3/5 3 16 3
SISIK Pinar Miray IST PARAT RIiPOST vV |V |V |V \ 5/5 25 25 1
CIHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDI 0 |0 |0 |0 |0 0/5 -25 0 6




Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

KOMUR Deniz
BAYRAM Nehir
CIMENCI irem
ALPAGUT Ela
DURMAZ Havva Selin
KARAMAN Berra
CIHAN Zeynep Nisan

Pulno7 0:00

AYDIN idil

CELIK Irmak

TASDAN Elif Duru
SENDUR Melahat Irmak
KOCER Ezgi

ATALAR Ceren
ERGEZER Ela Suzan
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama)

rralama
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soyad ve isim

SISIK Pinar Miray
TASDAN Elif Duru
SOYAK Beliz
ALPAGUT Ela

GUR Bilge Su
GUNGOR Nil

KAYA Tugce Rana
KOCER Ezgi

USTUN Gokee Sena
DURMAZ Havva Selin
CERMEN Alara
MELIKOGLU Ece Gizem
UNGAN Selin
SENDUR Melahat Irmak
ORUNCAK Defne Lal
ANAH Sezin
TURCAN Defne
ALKAYA Begiim
ATALAR Ceren
OVUNC Derin Su
SEVIMSOY Cansu
DOGAN Ayse Betiil
CIHAN Zeynep Nisan
KARAMAN Berra
KUTLU Ebrar Nisa
GUNES Ela
CIMENCI irem
DURU ipek

GUVEN Giilin

ATES Hiranur

MANSUROGLU Aybala Na

YILDIRIM Nehir
KAYA Duru
CELIK Irmak
ERGEZER Ela Suzan
AYDIN idil

SEN Zeynep Sena
BAYRAM Nehir
TURKMEN Duru
MESCI Ceren
CIHAN Zehra Nehir
CELIK Defne
HEPVAR Selin
KOMUR Deniz
YILDIRIM Dora
ZAGYAPAN Melis
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kliip G/M
PARAT RiPOST 1.000
KASTAMONU ESK SK 1.000
TED SK 1.000
PARAT RiPOST 1.000
BURSA-FERDI 1.000
KASTAMONU ESK SK 1.000
ANKARA - FERDI 1.000
PARAT RiPOST 0.833
ANKARA - FERDI 0.800
BURSA-FERDI 0.800
AESK 0.800
KASTAMONU ESK SK 0.800
PARAT RiPOST 0.750
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GS  0.667
AESK 0.600
TED SK 0.600
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GS  0.600
AESK 0.500
TED SK 0.500
BURSA-FERDI 0.500
BURSA-FERDI 0.500
KDZ EREGLI ESK. 0.400
ANKARA - FERDI 0.400
SAMSUN ESK 0.400
PARS ESKRIM G.S K. 0.400
PARAT RIPOST 0.400
PARS ESKRIM G.S K. 0.400
AESK 0.250
TED SK 0.250
ANKARA - FERDI 0.250
ANKARA - FERDI 0.200
BURSA-FERDI 0.200
PARAT RiPOST 0.200
PARS ESKRIM G.S K. 0.167
VISNELIK TESK 0.167
BURSA-FERDI 0.167
SAMSUN ESK 0.000
KASTAMONU ESK SK 0.000
VISNELIK TESK 0.000
SAMSUN ESK 0.000
ANKARA - FERDI 0.000
ACI GSK abandonl
ACI GSK abandonl
ACI GSK abandonl
ACI GSK abandonl
ACI GSK abandonl
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Tablosu 32
1 SiSiK Pinar Miray PARAT RIPOST
SISIK Pinar Miray
32 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDI 10/1
SISIK Pinar Miray
17 TURCAN Defne iZMIR BUYUKSEHIR B 10/0
TURCAN Defne
16 ANAH Sezin TED SK 10/6
9 USTUN Goékge Sena ANKARA - FERDI
USTUN Gokee Sena
24 KARAMAN Berra SAMSUN ESK 10/2
KOCER Ezgi
25 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S.K. 10/4
KOCER Ezgi
8 KOCER Ezgi PARAT RiPOST 10/1
5 GUR Bilge Su BURSA-FERDI
GUR Bilge Su
28 DURU ipek AESK 10/0
GUR Bilge Su
21 SEVIMSOY Cansu BURSA-FERDI 10/5
MELIKOGLU Ece Gizem
12 MELIKOGLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK 10/4
13 UNGAN Selin PARAT RiPOST
UNGAN Selin
20 OVUNC Derin Su BURSA-FERDI 10/4
ALPAGUT Ela
29 GUVEN Giilin TED SK 10/4
ALPAGUT Ela
4 ALPAGUT Ela PARAT RiPOST 10/1
3 SOYAK Beliz TED SK
SOYAK Beliz
30 ATES Hiranur ANKARA - FERDI 10/2
SOYAK Beliz
19 ATALAR Ceren TED SK 10/3
ATALAR Ceren
14 SENDUR Melahat Irmak  iZMIR BUYUKSEHIR B 10/9
11 CERMEN Alara AESK
CERMEN Alara
22 DOGAN Ayse Betiil KDZ EREGLI ESK. 10/3
CERMEN Alara
27 CIMENCI frem PARS ESKRIM G.S.K. 10/7
KAYA Tugce Rana
6 KAYA Tugce Rana ANKARA - FERDI 10/2
7 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK
GUNGOR Nil
26 GUNES Ela PARAT RiPOST 10/1
GUNGOR Nil
23 CIHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDI 10/8
DURMAZ Havva Selin
10 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDI 10/8
15 ORUNCAK Defne Lal AESK
ALKAYA Begiim
18 ALKAYA Begiim AESK 10/2
ALKAYA Begiim
31 MANSUROGLU Aybala ANKARA - FERDI 10/8
TASDAN Elif Duru
2 TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK 10/2

SISIK Pinar Miray
10/7

ALPAGUT Ela
10/2

SOYAK Beliz
10/4

ALKAYA Begiim
10/5
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SAMSUN
Ceyrek finaller
1 SISIK Pinar Miray PARAT RiPOST
SISIK Pinar Miray
8 KOCER Ezgi PARAT RIPOST 10/7
ALPAGUT Ela
5 GUR Bilge Su BURSA-FERDI 10/6
ALPAGUT Ela
4 ALPAGUT Ela PARAT RIPOST 10/2
SOYAK Beliz
3 SOYAK Beliz TED SK 10/6
SOYAK Beliz
6 CERMEN Alara AESK 10/4
SOYAK Beliz
7 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 10/8
ALKAYA Begiim
2 ALKAYA Begiim AESK 10/5
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Genel siralama (dereceye gore siralama)
rralama  soyad ve isim sehir  kliip
1 SOYAK Beliz IST TEDSK
2 ALPAGUT Ela IST  PARAT RIPOST
3 ALKAYA Begiim ANK AESK
3 SISIK Pmar Miray IST  PARAT RIiPOST
5 GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI
6 GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK
7 KOCER Ezgi IST PARAT RIiPOST
8 CERMEN Alara ANK AESK
9 TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK
10 KAYA Tuggce Rana ANK ANKARA - FERDI
11  USTUN Gokge Sena ANK ANKARA - FERDI
12 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDI
13 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK
14 UNGAN Selin IST PARAT RIPOST
15 TURCAN Defne izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GS
16 ATALAR Ceren IST TEDSK
17 SENDUR Melahat Irmak izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GS
18 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK
19 ANAH Sezin IST TEDSK
20 OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI
21 SEVIMSOY Cansu BUR BURSA-FERDI
22 DOGAN Ayse Betiil ZON KDZ EREGLI ESK.
23 CIHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDI
24 KARAMAN Berra SAM SAMSUN ESK
25 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K.
26 GUNES Ela IST  PARAT RIPOST
27 CIMENCI irem ANK PARS ESKRIM G.S K.
28 DURU ipek ANK AESK
29 GUVEN Giilin IST TEDSK
30 ATES Hiranur ANK ANKARA - FERDI
31 MANSUROGLU AybalaNa ANK ANKARA - FERDI
31 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDI
33 KAYA Duru IST  PARAT RIPOST
34 CELIK Irmak ANK PARS ESKRIM G.S K.
35 ERGEZER Ela Suzan ANK  VISNELIK TESK
36 AYDIN Idil BUR BURSA-FERDI
37 SEN Zeynep Sena SAM SAMSUN ESK
38 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK
38 TURKMEN Duru ANK VISNELIK TESK
40 MESCI Ceren SAM SAMSUN ESK
41 CIHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDI
42 CELIK Defne IST ACIGSK
42 HEPVAR Selin IST ACIGSK
42 KOMUR Deniz IST ACIGSK
42  YILDIRIM Dora IST ACIGSK
42  ZAGYAPAN Melis IST ACIGSK

dogum tarihi

7/6/2004
16/1/2005
28/2/2005

4/6/2005
23/4/2004
14/4/2005

7/9/2005
22/3/2006
18/3/2004
28/6/2004

2/1/2005
21/9/2004
30/9/2005
24/1/2004
2/12/2005

11/11/2005
9/1/2006
7/7/2005

19/10/2004

8/6/2005

1/1/2005
28/2/2006

4/4/2004
25/8/2005

17/10/2007

4/1/2007
25/1/2005

26/10/2005

23/12/2005

4/8/2005
12/9/2006
20/4/2006

26/8/2006
10/7/2005
10/4/2007
15/8/2006
20/12/2005
12/5/2007
1/4/2005
24/5/2005
12/2/2007
4/9/2006
11/1/2007
17/3/2006
30/1/2006
24/5/2006
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